02            (7)
(месяц)      (номер)

ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов
Шуберского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области

28.02.2025 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
 [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2025 г. № 28
п. Шуберское

О внесении изменения в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 22.01.2010 № 11 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 22.01.2010 года № 11 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области
от 22.01.2010 № 11

С О С Т А В
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	1.
	Иванов Сергей Юрьевич
	- глава Шуберского сельского поселения – председатель Комиссии;

	2.
	Нестеренко Маргарита Сергеевна
	- заместитель главы администрации Шуберского сельского поселения,  секретарь Комиссии;

	3.
	Беляева Елена Николаевна
	- старший инспектор администрации Шуберского сельского поселения, член комиссии;

	4.
	Илларионова Людмила Александровна
	- главный бухгалтер администрации Шуберского сельского поселения, член комиссии;

	5.
	Корженков Олег Сергеевич
	- начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, Рамонском районах (по согласованию);

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                                                                                                                      С.Ю. Иванов

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Иванов Сергей Юрьевич
Адрес редакции: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,                          т. 8(47341) 6-99-05
Адрес издателя: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,                           т. 8(47341) 6-99-05
Адрес типографии: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул. Подлесная, 20,                      т. 8(47341) 6-99-05
Подписано к печати: 20.02.2025 г. 15.30 часов
Тираж 100 экз.
Распространяется бесплатно
image1.jpeg